

Køge Bugt Autolakering A/S

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 24 21 29 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Peter Thykier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Bugt Autolakering A/S Korskildemark 2 2670 Greve CVR-nr.: 24 21 29 63 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thykier, formand Johnny Hampen Simon Hampen
Direktion	Johnny Hampen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Ved Vesterport 6, 5. 1612 København V
Modervirksomhed	Hampen Holding ApS
Associeret virksomhed	Car Crash ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i autolakering af personbiler, lastbiler og busser m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.179.554 mod 7.191.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 989.471 mod 911.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsaktivitet er med virkning fra 1. januar 2015 spaltet tili særskilt selskab, hvorfor sammenligningstallene ikke er sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	7.179.554	7.191.956
1 Personaleomkostninger	-5.682.060	-5.903.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.017	-406.237
Andre driftsomkostninger	-18.000	0
Driftsresultat	1.323.477	882.080
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	33	2.030
Andre finansielle indtægter	30	835
Øvrige finansielle omkostninger	4.199	-239.005
Resultat før skat	1.302.739	645.940
2 Skat af årets resultat	-313.268	265.401
Årets resultat	989.471	911.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	989.471	911.341
Disponeret i alt	989.471	911.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	8.643.697
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405.058	528.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.058</u>	<u>9.172.272</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.460	67.530
Deposita	416.928	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>484.388</u>	<u>67.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>889.446</u>	<u>9.239.802</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.000	98.375
Varebeholdninger i alt	<u>105.000</u>	<u>98.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.517.238	1.350.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.453	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	90.037	0
Andre tilgodehavender	210.151	202.813
Periodeafgrænsningsposter	51.150	100.879
Tilgodehavender i alt	<u>2.139.029</u>	<u>1.654.612</u>
Likvide beholdninger	730.250	373.429
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.974.279</u>	<u>2.126.416</u>
Aktiver i alt	<u>3.863.725</u>	<u>11.366.218</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overkurs ved emission	1.464.393	1.464.393
7 Overført resultat	161.956	-539.760
Egenkapital i alt	<u>2.126.349</u>	<u>1.424.633</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.066	542.365
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.066</u>	<u>542.365</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.993.943
Kreditinstitutter i øvrigt	0	933.024
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.926.967</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	552.548
Gæld til pengeinstitutter	0	436.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.273	306.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.626	133.160
Selskabsskat	321.903	109.466
Anden gæld	817.508	934.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.727.310</u>	<u>2.472.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.727.310</u>	<u>9.399.220</u>
Passiver i alt	<u>3.863.725</u>	<u>11.366.218</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.914.333	5.106.782
Pensioner	520.985	555.592
Andre omkostninger til social sikring	158.123	176.434
Personaleomkostninger i øvrigt	88.619	64.831
	<u>5.682.060</u>	<u>5.903.639</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	321.903	109.466
Årets regulering af udskudt skat	-8.635	23.948
Regulering af tidligere års skat	0	-398.815
	<u>313.268</u>	<u>-265.401</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	13.555.725	7.010.418
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-13.555.725	0
Tilgang	0	258.000
Afgang	0	-574.189
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>6.694.229</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	4.912.028	6.481.843
Årets afskrivninger	0	106.517
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	49.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-4.912.028	-348.689
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>6.289.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>405.058</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2015	25.000	0
Årets nedskrivning	-25.000	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-25.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Køge Bugt Autolakering A/S
Car Crash ApS, Greve	50 %	-26.682	-76.682	0
		-26.682	-76.682	0

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

12. august 2014: Kapitalnedsættelse nom. kr. 500.000 til dækning af tab.

12. august 2014: Kapitalforhøjelse nom. kr. 500.000 ved konvertering af gæld.

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2015	1.464.393	1.464.393
	1.464.393	1.464.393

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-539.760	-1.451.101
Korrektion som følge af grenspaltning pr. 1. januar 2015	<u>-287.755</u>	<u>0</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2015	-827.515	-1.451.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>989.471</u>	<u>911.341</u>
	<u>161.956</u>	<u>-539.760</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	6.469.258
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.010.257</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.479.515</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	105 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.620 t.kr.
Driftsmidler	203 t.kr.

Kaution stillet overfor moderselskab for bankgæld, som andrager kr. 0.

10. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100.668 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 151.002 og en købsforpligtelse på 66 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.